Rerum Notabilium.

Expositus.

Expositi non sunt irregulares quoad Ordines, & Religio-
rem; t. 2. i. 66. §. 6. p. 336.
Expressio, Exprimere.

Expressio falso an vitiet dispensationem; Ubi aliqui casus

praxi. t. 2. i. 103. §. 1. & seqq. p. 238.

Expressio falso an vitiet dispensationem; Ubi aliqui casus

praxi. t. 2. i. 118. §. 6. p. 249.

Vide verb. Affinis, Consanguineum, Irregularitas, Nup-
tia, Subfalsa.

Extendere, Extensio, &c.

Extensio & argumentum ex identitate rationis an

reputat dispensatio; t. 2. i. 47. §. 1. p. 203. Ubi, quod

est in dispensationem extendit ad connexos, accel-
lerios, & inclusos sub dispensatis, & ca. sine quibus

non possit dispensationis effectus consistere. §. 6.

p. 244. & in Rel. 48. §. Infurta primo, &c. §. Infurta se-
cunda.

do extendatur ad vota, & juramenta ejusdem rei, cum

duo vincula concurunt, facultas concessa tan-
ta ad dispensandum, & commutandum vota; t. 2.

i. 3. §. 122. Ubi aliqua pro explanatione dicta
quod.

estendenda sit facultas delegata in Bulla Cruciatæ, vel

vobis ad vota emissa post publicationem Cruciatæ,

vel Jubilee; ibidem §. 8.

Ex extendenda facultate delegata dispensandi, vel commu-
tandi ad relaxanda juramenta soli Deo facta? t. 2. i. 73.

Et quid, si dispensatum non habeat inclusam promissio-
nem, sed absque ea soli Deo fiat? ibidem §. 4. p. 223.

Et an etiam extendatur ad juramenta adjecta contra-
dicti, in quo est turpitudo, & injustitia in creditore;

Ibidem §. 7.

Emendatio privilegium alicui concessum ad socium,

Ubi pro praxi aliqui casus. t. 6. i. 65. per totam.

§. 47.

Vide verb. Dubium, Facultas, Priviliegium.

Extinctum, Extinguere.

Extinguitur lumina, ante consecrationem, nec am-
plius accendi possint, an Sacerdos possit prosequi Mi-
sericordiam? Ex quid pro dando Viatico moribundo? Et quid, si
post consecrationem lumina extinguerentur; t. 1. i. 1.

Et tandem, p. 2.

Extinguitur dispensatio prima vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio secunda vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio tertiaria vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio quarta vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio quinta vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio sexta vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.

Extinguitur dispensatio septima vice, quia illa ultimur?

t. 2. i. 143. §. 1. & seq. p. 266.